

ISOR.271.11.2020

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Budowa dwóch obiektów sportowo-rekreacyjnych OSA w miejscowości Bolkowice i Kłodowo”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 7 maja 2020 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pyt.1

Proszę o informację jakiego rodzaju obrzeża i w jakiej ilości należy zastosować przy nawierzchni piaskowej w miejscowości Kłodowo. W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis " Wokół nawierzchni należy wykonać systemowe obrzeża bezpieczne z granulatu SBR, o wym. 6 x 20 cm"

Odpowiedź: Należy zastosować obrzeża wskazane w projekcie tj. systemowe obrzeża bezpieczne z granulatu SBR o wym. 6 x 20 cm w ilości wynikającej z projektu.

Pyt.2

Brak jest ilości nawierzchni piaskowej, która ma na tym placu być wykonana.

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajduje się w zestawie pytań i odpowiedzi z dnia 30.04.2020 r. – odpowiedź na pytanie 3.

Pyt.3

Proszę również o informację czy uwzględnić demontaż ogrodzenia w miejscowości Kłodowo /zapis taki pojawia się na planie zagospodarowania/.

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie znajduje się w zestawie pytań i odpowiedzi z dnia 30.04.2020 r. – odpowiedź na pytanie 4.

Pyt.4

Proszę o określenie frakcji nawierzchni żwirowej.

Odpowiedź: Należy zastosować mieszkankę żwirową o frakcji nie większej niż 4 mm umożliwiającą jej zagęszczenie.

Z-ca Wójta
Zbigniew Pankiewicz